一百一十四年度
　

1,323,925

1,323,925　16
　捐贈款
　

92,278　　100222　　收入傳票
　　收到合作社無償捐贈本監辦理環境綠
　　美化等相關經費(普通收據:124)
　

114 06 24

931,647　　100413　　收入傳票
　　收到台塑向陽計畫捐贈款(第3階段第
　　5期)
　

114 12 17

300,000　　100449　　收入傳票
　　收到114年台塑向陽計畫捐贈款
　

114 12 31

以前年度部分
　

796,313

109
一百零九年度
　

783,213

783,213　99
　其他
　

783,213　　100157　　收入傳票
　　代收矯正署撥收容人家庭援助與關懷

109 06 08

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署花蓮監獄

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　試行方案補助款
　

113
一百一十三年度
　

13,100

13,100　99
　其他
　

13,100　　100283　　收入傳票
　　代收高雄蘇文義贊助毛筆書寫康熙皇
　　帝金鋼經及道德經獎金(普通收據:15
　　0)
　

113 07 26

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,296,504

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署花蓮監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,477,987

[...]

114 09 09

40,000　　300244　　轉帳傳票
　　114年度X光機採購案履約保證金轉保
　　固保證金-盛曜國際股份有限公司(保
　　固期間:114/12/1-116/11/30,普通收
　　據:243)
　　54704792　　盛曜國際股份有限公司
　

114 12 18

以前年度部分
　

571,487

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署花蓮監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

109
一百零九年度
　

300,000

300,000　02
　履約保證金
　

300,000　　300001　　轉帳傳票
　　收105年度公有房舍屋頂設置太陽能
　　發電系統採購案保證金--種電工程有
　　限公司(期間：105/9/22-115/9/21,
　　收據及繳款書號碼:1187,29)
　　45139401　　種電工程有限公司
　

109 01 01

111
一百一十一年度
　

85,687

85,687　03
　保固保證金
　

85,687　　100527　　收入傳票
　　收到111年度遮雨棚新建及修繕財務
　　採購保固保證金-南北興鋼品企業有
　　限公司(期間:111/11/24-116/11/23,
　　普通收據:260繳款書:155)
　　84332762　　南北興鋼品企業有限公
　　司
　

111 12 16

112
一百一十二年度
　

60,800

51,800　02
　履約保證金
　

49,000　　100551　　收入傳票
　　收到113-114年度化糞池委託清理勞
　　務採購案履約保證金-成源化糞池企
　　業(履約期間:113/1/1-114/12/31普
　　通收據:251繳款書:146)
　　09938106　　成源化糞池企業
　

112 12 18

1,500　　100565　　收入傳票
　　收到113-114年收容人米糠標售案押
　　標金轉履約保證金-張光進畜牧場(履
　　約期間:113/1/1-114/12/31普通收據

[...]

9,000　03

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署花蓮監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　保固保證金
　

9,000　　300252　　轉帳傳票
　　112年度5G行動電話阻斷器採購案保
　　證保固金-非揚企業股份有限公司(履
　　約期間:112/8/18-115/8/18,普通收
　　據:183)
　　22896261　　非揚企業股份有限公司
　　 (連文平)
　

112 09 07

113
一百一十三年度
　

125,000

116,000　02
　履約保證金
　

30,000　　100012　　收入傳票
　　收到113-114年度液化石油氣桶裝瓦
　　斯採購案履約保證金-花蓮瓦斯廚具
　　行(期間:113/1/1-114/12/31收據:27
　　9繳款書:7)
　　18045649　　花蓮瓦斯廚具行
　

113 01 08

60,000　　100385　　收入傳票
　　收114年度代購收容人保健食品或健
　　康食品採購案履約保證金-諾貝兒寶
　　貝股份有限公司(履約期間:113/10/9